Şahruh, Timur'un ölümünün ardından
meydana gelen karışıklıklar yüzünden baş
langıçta imar faaliyetleriyle ilgilenememiş,
ancak Herat şehrinin emniyetini sağlamak
amacıyla İhtiyarüddin Kalesi'nin onarılma
sını emretmiştir. Daha sonra bu kalenin
eteğinde bir medrese ile bir hankah yapıl
masını istemiş, bunlar 812 (1410) yılında
tamamlanmıştır. Hanımı Gevher Şad, Meş
hed'de bir cami (Meşhed Ulucamii) i nşa

ettirmiş ve caminin açılışında Şahruh ile
Gevher Şad da hazır bulunmuştur (82 1/
1418). Herat'ta bir darüşşifa inşa ettiren
Şahruh, Hace Abdullah - ı Ensarl'nin kabri
üzerinde büyük bir türbe yaptırmış (829/

1426) ve ulucaminin bitişiğİndeki Ali er
Rıza Türbesi'ne çok değerli bir kandil ar
mağan etmiştir. Gevher Şad'ın en büyük
eseri Herat'ta yaptırdığı Gevher Şad Med
resesi ve Camii olup 836'da (1432-33) ta
mamlanmış, medresenin kuzeyinde ayrıca
bir türbe inşa edilmiştir. Şahruh'un 1403'
te evlendiği diğer hanımı Milket (Meliket)
Aga da Her at dışında bir medrese yaptır
dığı gibi Belh'te bir medrese inşa ettirmiş
ve 844'te ( 1440) ölünce bu medresenin bi
tişiğindeki türbeye gömülmüştür. Şahruh,
Herat'ı tahkim ederek güzelleştirmiş ve
yaptırdığı binalarla burayı devletin mer
kezi haline getirmiştir. Moğol istilası sıra

sında tahrip edilmiş olan Merv şehrin i 812
(1410) yılında adeta yeniden inşa etmiş,
ayrıca bütün Horasan'ın imar faaliyetleri
kapsamına alınmasını istemiştir. Bu saye
de yollar yapılmış, yeni köprüler inşa edilip
eskileri yenilen miştir. Şehirler cami, mes
cid, pazar yeri, hamam, han, hankah ve
medreselerle süslenerek eski canlı iktisa
di hayatına kavuşmuştur (Şahruh zama
nında inşa edilen diğer eserler için b k.

Osmanlı orduları 1728 son
baharında Mişkin'de Şakakiler'i bozguna
uğrattı, diğer aşiretleri de Mugan'da sıkış
tırdı. İnallı ve Afşar boyları Osmanlılar'a bo
yun eğerken Şahseven ve Muganlılar ma
ham bir toprak ağ ası olan Ali Kulı Han Şah
seven liderliğinde Ruslar'a sığınmak için
Kur nehrinden Salyan'a geçtiler ve Nadir
Şah'ın bölgeyi ele geçirdiği 1145 (1732) yı
lında İran 'a döndüler. Nadir Şah, Horasan
ve Türkistan seferlerine kumandan olarak
katılan Bedir Han liderliğinde Şahseven
gruplarını birleşik ve merkezi bir konfe
derasyon halinde düzenledi. Muhtemelen
Ali Kulı Han'ın oğlu olan Bedir Han XIX.
yüzyılda çıkan Yünsür Paşa hikayeleriyle
özdeşleştirilmiştir.